Ky3sMmuukaa Hatanbsa BnaguMupoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

35.04.2024

36.04.2024

38.04.2024

39.04.2024

40.04.2024

41.04.2024

42.04.2024

43.04.2024

Iop. NMuo
3aKJiloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 dunpma
"KoHcanTt FOKa1"

000 ®dupma
"KoHcanTt IOK3J1"

000 ®Pupma
"KoHcanTt KOK3JT"

000 dupma
"KoHcanTt FOKa1"

000 ®dupma
"KoHcanTt IOK31"

000 ®Pupma
"KoHcanTt KOK3JT"

000 ®dupma
"KoHcanTt IOK31"

000 ®dupma
"KoHcanTt KOK3JT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2024

02.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

CBepeHusn

Ky3smuukasa Hatanea BnagnMmupoBHa

004731

21.07.2008

06beKkT
OLLeHKH

Xwunow gomMm un

3emMeJsibHbIN
y4acToK

Xunnowm gom n

3eMeJbHbIN
y4acToK

KesapTupa

KBapTupa

XXunow oom un

3eMeibHbIN
y4acToK

Xunow gom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunow oom n

3eMebHbIN
y4acToK

Xwunow gom 1n

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



46.04.2024

47.04.2024

49.05.2024

51.05.2024

52.06.2024

53.06.2024

000 dupma
"KoHcanTt IOK3J1"

000 dunpma
"KoHcanTt KOK2J1"

000 ®dupma
"KoHcanTt IOK31"

000 ®dupma
"KoHcanTt KOK3JT"

000 ®dupma
"KoHcanTt IOK31"

000 ®dupma
"KoHcanTt FOK3J1"

23.04.2024

23.04.2024

08.05.2024

28.05.2024

10.06.2024

14.06.2024

XXnnowm gom n
3eMeibHbIN
y4acToK

XXunon oom un
3emMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa

Hexwnnoe
rnomMeLyeHmne
1 3eMesibHbIN
y4acToK

KsapTupa

JXunon oom u
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



