

Кузмицкая Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кузмицкая Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004731			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
35.04.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	02.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
36.04.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	02.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
38.04.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	04.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39.04.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	04.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40.04.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	11.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
41.04.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	11.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
42.04.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	11.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43.04.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	11.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
46.04.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	23.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
47.04.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	23.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
49.05.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	08.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.05.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	28.05.2024	Нежилое помещение и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
52.06.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53.06.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	14.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости